

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Holding Holding ApS**

**Rygårds Alle 26, 2., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 50 80 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/4-17

  

---

**Christian Steen Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holding Holding ApS  
Rygårds Alle 26, 2.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 50 80 27  
Stiftet: 30. januar 2015  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Steen Jensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.726. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

Note	1/1 - 31/12 2016	30/1 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.688</b>	<b>-8</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.688</b>	<b>-8</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-38	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.726</b>	<b>-8</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.726</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.726	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.726</b>	<b>-8</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
2	Overført resultat	<u>-17.117</u>	<u>-8</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.883</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	299	0
	Anden gæld	<u>16.818</u>	<u>8</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.117</u>	<u>8</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.117</u></b>	<b><u>8</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016	30/1 - 31/12 2015		
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50</u>		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-8.391	0	41.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.726</u>	<u>0</u>	<u>-8.726</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-17.117</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.883</u></b>